Din ședința comitetului dela 11 Martie 1913.

Convocare.

Onorații membri ai „Reuniunii rom. de înmormîntare din Orăștie” sunt prin aceasta invitați, în înțelesul §-ului 14, litera f) din statute, a participa la

a XVI-a adunare gen. ordinară a Reuniunii, care să va ținea *Duminecă în 10/23. Martie 1913* în o sală a școlii gr. or. române din loc, îndată după eșirea din biserică.

La ordinea zilei:

Agendele prescrise de statute:

Raportul comitetului asupra anului de gestiune 1912; Raportul cassarului despre starea averii Reuniunii.

Eventuale propunerii, înștiințate la vreme, după statute.

p., președinte. Procopiu Herlea m. p.
Simion Corvin jun. m. p. Ioan Moța m. p. Vasile C. Osvadă m. p.

Convocare.

P. T. membri ai „Reuniunii de înmormîntare“ din comuna Căstău, sunt convocați în înțelesul §. 10 din statutele reuniunii, a participa la a XII-a adunare generală ordinară, ce se va ținea în 3/16 Martie 1913, îndată după serviciul Dumnezeesc și celebrarea parastasului în memoria membrilor răposați în anul 1912, cu următorul

PROGRAM:

1. Cuvînt de deschidere.
2. Cetirea rațiocinului de pe anul 1912.
3. Eventuale propuneri.

Căstău, 10 Martie 1913.

N. Andrei m. p. V. Sinton m. p.
director. secretar.